
Kampen® 

Agendanummer: 10. 
Portefeuillehouder: mw. M.B. Spijkerman en dhr. G.J. Veldhoen 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Deprogrammeren Woningbouw fase 2 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 20 maart 2018; 

gelet op artikel 3.1 van de Wro 
Het beleid Woningmarkt Kampen in balans, 

besluit: 

1. de zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
2. Naar aanleiding van de commissiebehandeling te besluiten het perceel Rondeweg naast 13 

uit het bestemmingplan te halen door de verbeelding aan te passen; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan zoals bedoeld 

in artikel 6.2.1. Bra; 
4. het bestemmingsplan Deprogrammeren woningbouw fase 2, NL.IMRO.0166.00991224-VB02 

gewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 6 juni 2018 

De Raad van de gemeente Kampen, 

drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

/ 
/ 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: 

- 1 - 


